
Zarządzenie Nr 0050.0.29.2014
Wójta Gminy Wijewo
z dnia 08 maja 2014r.

w sprawie  powierzenia Szkole Podstawowej w Wijewie wykonanie zadania w ramach realizacji 
                    Rządowego programu wspierania w latach 2009 -2014 organów prowadzących w 
                    zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół 
                    podstawowych  i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia „Radosna szkoła”.

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) 

zarządzam co następuje:

§ 1
Powierza się Szkole Podstawowej w Wijewie z siedzibą Wijewo, ul. Powstańców Wielkopolskich 12, 
64-150 Wijewo wykonanie zadania w ramach realizacji  Rządowego programu wspierania w latach 
2009 -2014 organów prowadzących w zapewnieniu  bezpiecznych warunków nauki,  wychowania  i 
opieki w klasach I-III szkół podstawowych  i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia „Radosna 
szkoła” – modernizacja szkolnego placu zabaw.

§ 2
Zadanie, o którym mowa w § 1, będzie realizowane zgodnie z Umową Nr WAF.557.10.5.208.415.2014 
zawartą w dniu 22.04.2014r. pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim, a Gminą Wijewo.

§ 3
Na pokrycie kosztów zadania Gmina Wijewo przekaże Szkole Podstawowej środki otrzymane na ten 
cel  z  dotacji  Wojewody  Wielkopolskiego  na  podstawie  umowy,  o  której  mowa  w §  2  w  kwocie 
23.230,00zł.

§ 4
Zobowiązuje się Szkołę Podstawową w Wijewie do:

1. Dysponowania  środkami  finansowymi  i  wykorzystania  środków,  o  których  mowa  w  §  3, 
wyłącznie na realizację zadania zgodnie z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego.

2. Przeprowadzenia  postępowania  wyłaniającego  oferenta  na  modernizację  szkolnego  placu 
zabaw.

3. Prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji księgowej środków  finansowych otrzymanych na 
realizację zadania zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości  (Dz.  U.  z  2013r.,  poz.  330  ze  zmianami)  oraz  wyodrębnionej  ewidencji 
księgowej środków otrzymanych z dotacji  i wydatków dokonywanych z tych środków, zgodnie 
z przepisami  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 ze zmianami) w sposób umożliwiający identyfikację operacji księgowych.

4. Przedłożenia Gminie Wijewo sprawozdania  w terminie 5 dni od dnia zakończenia zadania.
5. Niezwłocznego  zwrotu  do  budżetu  Gminy  Wijewo  niewykorzystanej  części  dotacji  w 

przypadku obniżenia kosztów zadania.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Wijewie.

§ 6
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.




